18/1996 o 

cenách v platnom znení a vyhláškou č. 491/2004 Z.z. o odmenách, náhradách 
výdavkov a náhradách za stratu času pre znalcov, tlmočníkov a prekladateľov, 
ktorou sa vykonáva zákon č. 382/2004 Z.z. o znalcoch, tlmočníkoch a 
prekladateľoch vo výške 26.500,- Eur bez DPH (slovom: Dvadsaťšesťtisícpäťsto 
Eur bez DPH), za vypracovanie znaleckého posudku v dvoch vyhotoveniach 
v slovenskej verzii v zmysle podkladov predložených objednávateľom. 

3.2.  Vyúčtovacia faktúra vo výške 100 % z dohodnutej odmeny bude vystavená ku dňu 

odovzdania Znaleckého posudku so splatnosťou 14 dní.